



NIP 966-13-15-194
REGON 050626396
e-mail: bialystok@pirol.pl
<http://www.pirol.pl>
TEL/FAX 85/676 08 62

Podlaska Izba Rolnicza, Porosły, ul. Wierzbowa 57, 16-070 Choroszcz

**Apel Podlaskiej Izby Rolniczej
do
Posłów z województwa podlaskiego**

Szanowni Państwo,

Podlaska Izba Rolnicza apeluje o głosowanie przeciwko *projektowi ustawy o zmianie ustawy o ochronie zwierząt oraz niektórych innych ustaw*.

Proponowane regulacje tzw. piątki dla zwierząt, godzą w interesy rolników i są poważnym zagrożeniem dla rodzimej gospodarki.

Wprowadzanie tak rozległych zmian wymaga szerokiej dyskusji i ogromnej rozwagi. Niedopuszczalne naszym zdaniem jest wprowadzanie przepisów, których skutki mogą okazać się katastrofalne dla polskiego rolnictwa, praktycznie „z dnia na dzień”.

Jak można decydować o losach wielu polskich rodzin bez praktycznie żadnej dyskusji. Nie ma bowiem obecnie chyba żadnego środowiska rolniczego i branżowego, które popierałoby proponowane w przedmiotowej ustawie rozwiązania.

Oburzające jest również nadawanie tak ogromnych kompetencji organizacjom społecznym. Rozumiemy i szanujemy ich działalność, ale tak szerokie uprawnienia mogą doprowadzić do wielu nadużyć i absurdu.

Gdzie w tym wszystkim poszanowanie dla prawa własności, czy swobody gospodarczej?

Najsmutniejszy jest fakt, iż wprowadzenie ww. ustawy doprowadzi do ogromnych strat finansowych zarówno indywidualne gospodarstwa rolnicze, jak i całej gospodarki krajowej, a zakazana działalność w Polsce znajdzie swoje miejsce i odbiorców w innych krajach.

Szanowni Państwo, województwo podlaskie to głównie rolnictwo. Waszą powinnością, jest dbałość o ten region i ludzi, którzy chcą tu żyć i pracować, bez obaw o jutro. Ta ustawa to Wasz głos za bądź przeciw podlaskiemu rolnictwu i z pewnością będzie zauważony i zapamiętany przez tutejszy elektorat. Dlatego raz jeszcze apelujemy o to by Wasz głos, był głosem sprzeciwu wobec omawianej ustawy!

W imieniu podlaskich rolników

PREZES
Podlaskiej Izby Rolniczej

Grzegorz Leszczyński